[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]
[image: Сух][image: Сух]Администрация муниципального района
«Сухиничский район»
Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ

от                        						                                     №_______

О предоставлении
разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного
строительства объекта капитального строительства

На статьи 40 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом МР «Сухиничский район», заключения о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, администрация МР «Сухиничский район»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, объектов капитального строительства, в том числе от предельных параметров размеров вновь образующемуся земельному участку, формируемому в кадастровом квартале 40:19:020510__, на землях с категорией – « земли населенных пунктов», площадью 20 кв.м. по адресу: Калужская область, Сухиничский район, сельское поселение «Деревня Соболевка, с. Завода, з/у 25б», для некапитальных нестационарных строений, применяемых как составные части благоустройства территории.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Организатор» и размещению на официальном сайте администрации МР «Сухиничский район» в сети Интернет
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Сухиничский район» А.Н.  Сковородникова.

Глава администрации
МР «Сухиничский район»                                                     А.С. Колесников
image1.png

image2.png
CYXUHHYIHA

geb

X %

image3.png
CYXHHHIH